https://speisekarte.menu
Bachgasse 35, Friedberg (Hessen), Germany
(+49)60316899270,(+49)60316899271 - http:/lwww.indian-village-ockstadt.de/

Das Lokal aus Friedberg (Hessen) bietet 174 verschiedene Menliis und Getranke auf der Karte fir
durchschnittlich 9 € an. Was Hugo Braun an Zum Schlossturm mag:

Ich kenne die Besitzer schon lange. Sie hatten ein Restaurant in Oberhochstadt und davor eine kleine Pizzeria in
Kronberg. Ich kannte den Mann tatsachlich, als er als Koch fir einige indische Freunde begann. Er macht gutes
Punjabi-Essen und macht auch schéne Pizzen. Das Restaurant befindet sich in einem schdnen
Fachwerkgebaude gegentiber dem Schloss in Ockstadt. Parkplatze sind vorhanden. Das Essen ist glinstig und
all... Weiterlesen. Ein Besuch im Zum Schlossturm ist aufgrund der grof3en Selektion an Kaffee- und Tee-
Spezialitaten besonders wertvoll, lass Dir die Chance nicht entgehen, die knusprig krosse Pizza zu essen, die
nach originalem Verfahren frisch zubereitet wird. Hauptsachlich ist das Restaurant bekannt fiir seine zlnftigen
deutschen Gerichte einschlief3lich Knédel und Salate, die angeboten werden, leckere vegetarische Speisen sind
auch auf der Speisekarte verfugbar.



https://speisekarte.menu/restaurants/friedberg-hessen/zum-schlossturm/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/user/vbraun
https://speisekarte.menu/restaurants/friedberg-hessen/zum-schlossturm/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/list/82229565/pizza-bestellen-rosbach-vor-der-hoehe-2-liefern
https://speisekarte.menu/

Zum Schloasturm Speisekarte

Reisgerichle

SCHLOSSTURM BIRYANI 13 €
Tischgerichie

CALAMARI AL ROMANA 10 €
lamm

LAMB JALFRESI 12 €

Hiihnchen- Spezialiliit

HUHNCHEN-JALFREZI 10 €
Indische Hauptspeisen
LAMMPALAK 11 €
THUNFISCHSALAT 6€
CHICKEN JALFRESI 10 €
RUMPSTEAK ROSTZWIEBELN 18 €
Chickien Curry Spezialitiiten
CHICKEN CHANNA 10 €
Mittagstisch

LAMM JALFREZI 12 €

Rindjleisch

RUMPSTEAK PEPE VERDE 19€

Beilagen & Saucen

BRATTKARTOFFELN 3€
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GEMUSE MISCHEN 9¢€
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LAMM BIRYANI 11 €

Weltspeisen

ORIGINAL WIENER SCHNITZEL 13 €

Schnitzelgerichte

MEXIKO-SCHNITZEL 10 €

Soft Drinks

COCA COLA LIGHT 3€

Spezialitiiten aus dem Meer

GARNELEN-MASALA 13 €

Imbiss- Spezialitiiten

CORDONBLAU 12 €
@

Pizzabrot

KNOBLAUCHBROT 4¢€

Aslatische Spezialitit

SAMOSA 4€
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Indisch Vegetarisch

ALOO MATAR 9€

Steak vom Rind

RUMPSTEAK-GORGONZOLASAUCE 19 €

Héihnchenbrusifilet

HAHNCHENBRUSTFILET
ZIGEUNERSAUCE

Schnitzel und Reischgerichie

HAHNCHENBRUSTFILET

10 €

ZIGEUNERSOSSE 10€
Indische Speisen

SABJI BAJI 9¢€
Pizza O 2%cm

PI1ZZA SALAMI SPEZIALE 8 €
Indisch-Vegetarisch

ALOO PALAK 9€
Aat fingebote

ANGEBOT 25 €
Chickien - Hluhn

CHICKEN DANSEK 10 €
GARNELEN-CURRY 12 €

RUMPSTEAK KRAUTERBUTTER 17 €

Chinesisch - Gebralener fieis
SHRIMPS REIS 13 €
fllkoholfreie Getrdinkse -
Milchshakies & lassi

LASSI NATUR 4€

Pizza - Single

PIZZA PUNJABI 9¢€
Deutsche Gerichte, Tialb
ORGINAL WIENER SCHNITZEL 13 €
Deutsche Gericht, Rind
RUMPSTEAK GONGONZOLA 19 €
Warme Vorspeisen Indisch
HUHNCHEN-PAKORA 5€
Sweels & Desserts
APFELSTRUDEL 4€
Pizza Capricciosa

PIZZA QUATTRO STAGIONE 8 €

Delhi 6 - piatti vegetariani

ALOO GOBI 9€
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Restaurant Tialegorie

VEGETARIER

Folgende {rien von Gerichien

werden serviert

VORSPEISE

Vegetarisch
GEMUSE-KORMA MISCHEN
PANEER PASADA

Saucen

KETCHUP
MAYONNAISE

Vegetarische Gerichte
CHANNA MASALA
DAL MAKHNI

Al Forno

LASAGNE AL FORNO
TORTELLINI AL FORNO

Rind - Gerichle
RINDFLEISCH MADRAS
RINDFLEISCH-KORMA

Calzone

CALZONE SCHLOSSTURN
PIZZATASCHE

CALZONE

9¢€
9¢€

1€
1€

9¢€
9¢€

8€
8€

13 €
13 €

8€

Spezialitdten vom Rind

BEEF JALFRESI
RUMPSTEK ROSTZWIEBELN

Pizza - 9 28cm

CALZONE SCHLOSSTURM
PIZZATASCHE

PI1ZZA SCHLOSSSTURM

[ ]
Vorapeisen
NAAN-INDISCHES FLADENBROT
GEMUSE-POKORA

VEGETABLE PAKOR

BASMATI - REIS
BRATKARTOFFELN
POMMES FRITTES

Vegetarische Spezialitit

MATTAR PANEER
PALAK PANEER
PANEER PASANDA

Beef-Gerichte
FLEISCH-CURRY

RINDFLEISCH-PALAK
RINDER-VINDALOO

Spezialitiiten vom Huhn

HAHNCHENBRUSTFILET
CHAMPIGNONSAHNESAUCE

13 €
18 €

8€

9€

3€
4€
4€

3€
3€
3€

9€
9€
9¢€

12 €
13 €
13 €

10 €
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HAHNCHENBRUSTFILET
GORGONZOLASAHNESAUCE

HAHNCHENBRUSTFILET
KNOBLAUCH-TOMATENSAUCE

Deutsche Gerichte, Huhn

HAHNCHENBRUSTFILET
CHAMPIGNONRAHMSOSSE

HAHNCHENBRUSTFILET
GORGONZOLA-SAHNESOSSE

HAHNCHENBRUSTFILET
KNOBLAUCH-TOMATENSOSSE

Nachapeisen

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

LASSI INDISCHES JOGHURT-MANGO 4 €

LASSI INDISCHES JOGHURT-
BANANE

LASSI INDISCHES JOGHURT-NATUR

TARTUFO
fllkoholfreie Getrdiinke
FANTA

LASSI BANANE
LASSI-MANGO
MEZZO-MIX
SPRITE

Rind

BEEF JALFRESI RINDFLEISCH
BEEF KORMA RINDFLEISCH
BEEF MADRAS RINDFLEISCH
BEEF PALAK RINDFLEISCH
BEEF VINDALOO RINDFLEISCH

4¢€

4¢€
4€

3€
4€
4€
3€
3€

13 €
13 €
13 €
13 €
13 €

fingebote

ANGEBOT PASTA
ANGEBOT PIZZA
ANGEBOT INDIAN
ANGEBOT DEUTSCHLAND
ANGEBOT B ITALIA
ANGEBOT A ITALIA
ANGEBOT - KIDS MENU

Schnitzel
CORDON BLEU

| ¥ FRANKFURTER
\ J SCHNITZEL

JAGERSCHNITZEL
MEXIKO-SCHNITZEL
RAHMSCHNITZEL
SCHNITZEL WIENER ART
ZIGEUNERSCHNITZEL
SCHNITZEL

Salate

=, CHEFSALAT
GEMISCHTER SALAT

GRUNER SALAT
GURKENSALAT
CAPRESESALAT

HIRTENSALAT

INSALATA CAPRICCIOSA ITALIA
INSALATA SCHLOSSTURM
HUHNCHENSALAT
OCKSTADTER SALAT

SALAT SCHLOSSTURM
TOMATENSALAT

20€
20€
25€
24 €
20€
20€
8€

12 €

12 €

10 €
10 €
10 €
9€
10 €

7€
6€
4¢€
4€
7€
7€
7€
7€
8€
8€
7€
4¢€



PASTA MIT LACHS
PASTA BOLOGNESE
i@ PASTA CARBONARA
PASTA ALLA CARRATIERE
PASTA ALLA MATRICANA
PASTA GORGONZOLA
MEERESFRUCHTE PASTA

PASTA SCHINKEN-SAHNESAUCE
PASTA MATRICANA

PASTA CARRATIERE

PASTA CON

PASTA PRIMAVERA

PASTA NAPOLI

PASTA POMODORE E FUNGHI
FRESHI

PENNE AL FORNO

PASTA SCHINKEN SAHNESOSSE
PASTA SPINACI E FUNGHI FRESHI
PASTA SPINCI E FUNGHI FRESCHI

PIZZA FUNGHI
y PIZZA DIAVOLO
PIZZA HAWAII

PIZZA MARINARA

PIZZA MARGHERITA
PIZZAMISCHUNG

PIZZA MOZZARELLA
PIZZA PEPERONIWURST
PIZZA-SCHINKEN

PIZZA OCKSTADT

PIZZA SALAMI

8€
6€
8€
7€
8€
7€
7€
7€
8€
7€
8€
7€
6€

7€

8€
7€
7€
7€

6€
8€
7€
8€
5€
8€
8€
6€
6€
9¢€
6€

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA ROMANA
PIZZA-GARNELEN
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA THUNFISCH

PIZZA SPINACI

PIZZABROT

PIZZA SCHLOSTURM

Indisch

~ KASE-PAKORA
§ HUHNCHEN BIRYANI

HUHNCHEN MIT
CHILLIES

HUHNCHEN-CHILI
HUHNCHEN-CURRY
CHEESE POKORA
HUHNCHEN-KORMA
HUHNCHEN-KASCHMIR
HUHNCHEN-MADRAS
HUHNCHEN-MANGO
HUHNCHEN-PAKORA
HUHN VINDALOO
HUHNCHEN-SAAG
HUHNCHEN-SAAG
LAMM CURRY
LAMM-MADRAS
NAAN

PAPADAM

8€
8€
8€
7€
8€
8€
4€
9€

5€
11 €

10 €

10 €
10 €
5€
10 €
10 €
10 €
10 €
5€
10 €
10 €
10 €
11 €
12 €
3€
2€
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GEMUSE-BIRYANI 10 €
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Zum Schlossturm

Bachgasse 35, Friedberg Offnungszeiten:

(Hessen), Germany Montag 11:30-14:30 17:00-22:30
Dienstag 11:30-14:30 17:00-22:30
Mittwoch 11:30-14:30 17:00-22:30
Donnerstag 11:30-14:30 17:00-
22:30
Freitag 11:30-14:30 17:00-22:30
Samstag 17:00-22:30

Gemacht mit speisekarte.menu Sonntag 12:00-22:00
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